
        ROMANIA  

   JUDETUL VASLUI  

MUNICIPIUL BARLAD  

   CONSILIUL LOCAL 

 

                                        HOTĂRÂREA Nr.245/17.09.2014 

         privind abrogarea Hotararii Consiliului Local Municipal Barlad 

nr.302/29.11.2011-privind aprobarea dării în folosinţă gratuită către Ministerul 

Dezvoltării Regionale şi Turismului a suprafeţelor de teren apartinând domeniului 

public şi privat al municipiului Bârlad, în vederea realizării obiectivului de investiţii 

“EXTINDERE REŢELE DE CANALIZARE MENAJERĂ ŞI PLUVIALĂ ÎN 

CARTIERELE MUNTENI ŞI PODENI, DIN MUNCIPIUL BÂRLAD, JUDEŢUL 

VASLUI” pe durata de execuţie a lucrărilor de investiţii  

 

  avand in vedere expunerea de motive a primarului; 

  avand in vedere raportul Biroului Cadastru Imobiliar Edilitar, Banca de Date si 

Registrul Agricol din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului 

Barlad; 

  avand in vedere raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Municipal Barlad;   

in temeiul art. 36 alin. 1, alin. 2, lit. (c), (e), alin. 7, lit. (a) ; art. 45, alin 1 şi 3; 

art. 124 din Legea nr. 215/2001- privind administraţia publică locală, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare. 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţă ordinară, 

 

                                                   HOTĂRĂŞTE: 
Art.1-Se abroga Hotararea Consiliului Local Municipal Barlad 

nr.302/29.11.2011- privind aprobarea darii în folosinţă gratuită către Ministerul 

Dezvoltării Regionale şi Turismului a suprafeţelor de teren apartinând domeniului 

public şi privat al municipiului Bârlad, în vederea realizării obiectivului de investiţii 

“EXTINDERE REŢELE DE CANALIZARE MENAJERĂ ŞI PLUVIALĂ ÎN 

CARTIERELE MUNTENI ŞI PODENI, DIN MUNCIPIUL BÂRLAD, JUDEŢUL 

VASLUI” pe durata de execuţie a lucrărilor de investiţii. 

Art.2-Prezenta hotărâre intră în vigoare la data comunicării părţilor interesate. 

Art.3-Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la indeplinire de Primar prin 

serviciile din cadrul aparatului de specialitate  al  Primarului municipiului Bârlad. 

 

   Data astazi, 17.09.2014 

 

    Preşedinte de şedinţă,                                                            Contrasemnează,                                                    

           Consilier,                                                                              Secretar,     

    Chiţiga Marius Gianni                                                           jr.Cătălin Haret 


